

## خبر

ملی پوشان  
پرسپولیس  
هفته در سفر

پرسپولیس بعد از بازی در تاجیکستان، یکشنبه آینده در اصفهان با سپاهان بازی می‌کند. از دوشنبه اردوی ملی تیم شروع می‌شود و دو بازی در ۲۵ و ۳۰ بهمن مقابل هنگ کنگ و ازبکستان برگزار خواهد کرد. بازی ازبکستان که در تاشکند برگزار می‌شود اما دیدار هنگ کنگ هم احتمالاً خارج از تهران خواهد بود. همچنین پرسپولیس ۶ آذر باید در ریاض با النصر بازی کند. با این حساب نفرات ملی پوش پرسپولیس بعد از سفر رفت و برگشت به تاجیکستان، سفر رفت و برگشت به اصفهان، سفر رفت و برگشت به شهر محل میزبانی از هنگ کنگ، سفر رفت و برگشت به تاشکند و سفر رفت و برگشت به ریاض عربستان را هم پیش روی خود خواهند داشت و طی سه هفته شرایط برای شان بسیار سخت خواهد شد.

## بیرانوند تمرین کرد

آخرین تمرین پرسپولیس قبل از بازی با استقلال تاجیکستان در ورزشگاه مرکزی شهر دوشنبه از ساعت ۱۸:۳۰ به وقت محلی برگزار شد. علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک، فرشاد فرجی و دانیال اسماعیلی‌فر در تمرینات گروهی شرکت کردند تا آمادگی خود را برای بازی نشان دهند. آنها که با شیوع ویروس سرماخوردگی در اردوی سرخ پوشان احساس درد و کسالت داشتند شرایط بهتری پیدا کردند. بیرانوند نیز وضعیت به مراتب بهتری دارد تا حضورش در بازی امروز قطعی باشد. یحیی گل محمدی هنگام بازدید از چمن محل برگزاری مسابقه که مصنوعی است خواستار آب‌پاشی بیشتر برای بازی امروز شد. حدود ۶۰ هوادار پرسپولیس در ورزشگاه حضور داشتند تا ۱۵ دقیقه ابتدایی را از نزدیک تماشا کنند.

چرفچنگو:  
بازی با پرسپولیس  
شش امتیازی است

ایگور چرفچنگو در نشست خبری پیش از بازی با پرسپولیس گفت: پرسپولیس تیم بسیار خوب و متوازنی است. کیفیت پرسپولیس را در بازی اول دیدیم و امیدوارم ورزشگاه پُر از هوادار باشد. این مسابقه برای ما شش امتیازی است و منتظر بازی خوبی هستیم. هر تیمی همیشه وارد زمین می‌شود تا سه امتیاز بازی را بگیرد. همه بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا برای همه تیم‌ها دشوار است. وقتی به تیم‌ها نگاه می‌کنید، درمی‌یابید که آنها قهرمانان کشورهای خودشان هستند و ما بازی آسانی در مرحله گروهی نداریم.

سرمربی استقلال تاجیکستان در مورد وضعیت سدریک گوگوا بازیکن مصدوم این تیم گفت: باید در تمرین آماده‌سازی آخر تیم ببینیم سدریک می‌تواند بازی کند یا خیر. چرفچنگو درباره پیوستن دو بازیکن سابق استقلال تاجیکستان (منوچهر صفروف و وحدت هنانوف) به پرسپولیس و اینکه آیا بازیکن دیگری از این تیم تاجیک می‌تواند به تیم‌های بزرگی چون پرسپولیس بپیوندد یا خیر، گفت: هر بازیکن برای راهیابی به تیم‌های بزرگ، باید قابلیت‌های خودش را به نمایش بگذارد. این تیم‌ها نمایندگان دارند که بازی‌ها را تماشا می‌کنند و بازیکنان برای رسیدن به تیم‌های بزرگ، باید مهارت خود را در زمین نشان بدهند.



## محمدحسین کنعانی زادگان

مهمترین سرماخوردگی پرسپولیس

از بین بازیکنان سرماخوردگی پرسپولیس اگر کنعانی به بازی امروز نرسد اوضاع پیچیده خواهد شد چرا که جانشین او فرشاد فرجی است که او هم سرما خورده بوده و شرایط خوبی ندارد. همچنین اگر قرار باشد وحدت هنانوف به مرکز خط دفاع بیاید اوضاع در دفاع راست به هم می‌ریزد چرا که دانیال هم سرما خورده است و شاید وحدت دفاع راست باشد. اگر علی نعمتی به دفاع وسط بیاید هم پرسپولیس در دفاع چپ بازیکن نخواهد داشت.



## علیرضا بیرانوند

این کلین شیت حیاتی است

دو سال قبل حامد لک در دیدار با استقلال تاجیکستان کار سختی مقابل حریف داشت اما در نهایت کلین شیت کرد و پرسپولیس به لطف گل دقیقه ۹۰ صعود کرد. حالا هم پرسپولیس برای ۹ امتیازی شدن نیاز به کلین شیت دیگری از بیرانوند دارد و همه بیروی بازی رفت با همین استقلال را می‌خواهند نه گلری که مقابل صنعت نفت انگار تمرکز لازم نداشت و برای اولین بار در این فصل در یک مسابقه دو گل خورد.



## وحدت هنانوف

بازی راحتی نداریم

مدافع تاجیک که در اقدامی جالب در نشست خبری قبل از بازی تیمش حاضر شد، گفت: تیم استقلال بسیار خوب است و خوب و دائم چه وضعیتی دارند. برای این تیم چند سالی بازی کردم. بازی راحتی نداریم و بازی سختی خواهد بود. برای ما فرقی نمی‌کند با چه تیمی بازی می‌کنیم و ۳ امتیاز بازی را نیاز داریم تا صعود کنیم. خوشحالم مقابل هموطنان خود بازی می‌کنم، تمرینات خوبی داشتیم و آماده هستیم تا برنده بازی شویم و به ۳ امتیاز برسیم.

## استقلال تاجیکستان - پرسپولیس، ساعت ۱۷:۳۰

## اینجا دوشنبه، شهر صعود

محمد فراگزلو  
روزنامه نگار

پرسپولیس در اولین مسابقه دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا باید در تاجیکستان مقابل حریفی قرار بگیرد که دو هفته پیش در تهران شکستش داده بود. در آن بازی پرسپولیس مقابل حریفی قرار گرفت که با ۹ نفر دفاع می‌کرد اما در ضدحملات فوق‌العاده خطرناک بود.

تغییر شود. داستان سرماخوردگی‌های پرسپولیس نکته مبهم ترکیب سرخ‌ها در این مسابقه خواهد بود. علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک، محمدحسین کنعانی زادگان جزو بازیکنان اصلی پرسپولیس به حساب می‌آیند که نبودن هر کدامشان در بازی امروز می‌تواند ترکیب یا سیستم مد نظر یحیی گل محمدی را تغییر دهد. پرسپولیس در حالی پا به دیدار آسیایی‌اش می‌گذارد که در دو بازی اخیر لیگ با دو تساوی بحث برانگیز چهار امتیاز از دست داده و شاید نسبت به بازی رفت با استقلال تاجیکستان فرم پایین‌تری داشته باشد اما یحیی گل محمدی و بازیکنانش اهمیت پیروزی در این مسابقه را می‌دانند و به لزوم کسب سه امتیاز واقفند. هرچند استقلال تاجیکستان بخصوص در

خانه حریف راحتی نیست و می‌تواند دردسرساز باشد اما روی کاغذ راحت‌ترین حریف پرسپولیس در گروه به حساب می‌آید و چنانچه سرخ‌ها از این حریف شش امتیاز لازم را نگیرند در ادامه راه برای صعود با مشکل مواجه خواهند شد. پرسپولیس در بازی با صنعت نفت آبادان برای اولین بار با سیستم ۴-۲-۳-۱ به میدان رفت و دفاعی هم با سیستم ۴-۲-۳-۱ بازی کرد اما احتمالاً برای این بازی به سیستم ۴-۲-۳-۱ باز خواهد گشت. در نقطه مقابل به نظر می‌رسد استقلال تاجیکستان که همواره از سه مدافع مرکزی در ترکیبش سود می‌برد از سیستم ۵-۴-۱ بازی رفت عبور کند و با شکل تهاجمی تری پا به این میدان بگذارد. پیش‌بینی می‌شود تاجیک‌ها این بار با سیستم ۲-۵-۳ به زمین

بیایند و شرایط کاملاً متفاوتی داشته باشند چرا که شکست یا مساوی برای آنها می‌تواند آخر خط باشد و منجر به حذف‌شان شود. پرسپولیس از بازی در دوشنبه خاطره خوشی دارد. دو سال و دو ماه قبل سرخ‌ها در مرحله یک هشتم نهایی مقابل همین حریف برنده شده و صعود کردند. البته در آن مسابقه هم تیم یحیی گل محمدی متحمل شد اما هیچ بعید نیست با پیروزی در این مسابقه حداقل دوم شدن پرسپولیس در گروه قطعی شود و سرخ‌ها با توجه به صعود سه تیم دوم از گروه‌های پنجگانه غرب در بازی‌های بعدی به فکر بیشتر کردن امتیازشان نسبت به دیگر تیم‌های دوم گروه‌های دیگر باشند. قهرمان ایران در صورت برد ۹ امتیازی خواهد شد و چنانچه بعد از این مسابقه

النصر در دوحه مقابل الدحیل پیروز شود و به امتیاز ۱۲ برسد دو تیم النصر و پرسپولیس خودشان را از دو تیم دیگر حذف‌شان شود. پرسپولیس از بازی در دوشنبه خاطره دو مهره مهمش را در بازی امشب در اختیار ندارد و الدحیل با هدایت گالتیه از خواب بیدار شده، امکان شکست النصر هم وجود دارد و پرسپولیس باید همچنان مراقب الدحیل بماند. به نظر می‌رسد پرسپولیس امروز شرایط سختی خواهد داشت چرا که تحت حمله ویروس‌ها احتمال ترکیب متفاوتی می‌رود اما حتی با تغییرات زیاد هم این تیم باید برنده شود چرا که دو بازی بعدی به مراتب دشوارتر خواهد بود. یادمان باشد دوشنبه شهر صعود بوده و این بار هم می‌تواند محل تثبیت عنوان دومی این تیم باشد.

## ZOOM

ترابی  
فیکس می‌شود

با در نظر گرفتن شرایط بازیکنان سرماخوردگی حدس زدن ترکیب قطعی پرسپولیس برای بازی امروز دشوار خواهد بود... دیروز بیشتر سرما خورده‌ها تمرین کردند اما همچنان در برخی پست‌ها مشخص نیست یحیی چه تصمیمی خواهد گرفت. به نظر می‌رسد مهم‌ترین تغییر بازگشت مهدی ترابی به ترکیب اصلی باشد ضمن اینکه احتمالاً هنانوف جای دانیال اسماعیلی‌فر بازی خواهد کرد. بقیه نفرات همان بازیکنان اصلی دیدار با صنعت نفت هستند اما در مورد حضور نیل باهوینی و کنعانی‌زادگان هم تردیدهایی وجود دارد. در خط حمله ممکن است شهاب زاهدی به ارنج برگردد و در میانه خط دفاع اگر کنعانی نرسد اوضاع پیچیده خواهد شد چرا که یحیی باید جایگاهی‌های زیادی انجام دهد.

## سالن کنفرانس

## گل محمدی: این چمن مصنوعی نگرانی ندارد

## حتی اگر ۱۱ بازیکن داشته باشیم هم دنبال برد هستیم



شیوع ویروس سرماخوردگی در تیم که منجر به زدن ماسک اعضای تیم شد، گفت: تا حالا چنین شرایطی را در دوران مربیگری تجربه نکرده‌ام چون نصف تیم سرما خورده‌اند. یحیی گل محمدی در مورد اتفاقات پیش آمده و ترکیب تیمی است که از نظر فیزیکی شرایط خوبی دارد و قطعاً هواداران‌شان هم کمک زیادی به آنها خواهند کرد و بازی راحتی نخواهیم داشت. بازیکنان ما آمادگی خوبی دارند و با توجه به انگیزه بالایی که از بچه‌ها می‌بینم، احساسم این است که بازی خوبی را انجام می‌دهیم. سرمربی پرسپولیس درباره

یحیی گل محمدی در کنفرانس خبری پیش از بازی برابر استقلال تاجیکستان در اولین دور برگشت از مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در جمع اصحاب رسانه گفت: همانطور که می‌دانید با توجه به شرایط جدول و شرایطی که برای تیم‌های صعود کننده وجود دارد، همه بازی‌هایی که در مرحله گروهی داریم حساسیت خاص خودش را دارد و هر بازی که جلوتر می‌رویم حساسیت بازی‌ها بیشتر می‌شود. وی افزود: استقلال تاجیکستان می‌تواند آخرین امیدش برای صعود را در بازی فردا پیدا کند و قطعاً بازی بهتری را ارائه

فرقی با چمن طبیعی ندارد. ممکن است محدودیت‌هایی وجود داشته باشد اما نگران آن نیستیم.

دوشنبه گفت: مشکل خاصی نخواهیم داشت چون چمن مصنوعی با کیفیتی دارد. بازی کردن در این زمین چندان

هستیم که برای گرفتن نتیجه به میدان می‌آییم. گل محمدی درباره بازی در چمن مصنوعی ورزشگاه مرکزی شهر

وی درباره غیبت علیرضا بیرانوند در تمرین پرسپولیس هم گفت: حتی اگر ۱۱ بازیکن داشته باشیم پرسپولیس هستیم و تیم مهمی